
Ventspils zinātnes centrā VIZIUM svētkus
var svinēt gan bērni, gan pieaugušie
Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina visdažādākos svētkus svinēt kopā, piešķirot tiem pievienoto vērtību jaunu zināšanu formātā. Dzimšanas dienas ballītes, atraktīvs pieturpunkts

vecpuišu vai vecmeitu ballītei, VIZIUM olimpiskās spēles kolektīva saliedēšanai vai radu saietam – zinātnes centrs palīdzēs jūsu svētkus padarīt vēl īpašākus!

Kas var būt labāks par izzinošu, jautru un aktīvu kopā būšanu, piedzīvojot spilgtas emocijas tuvāko draugu un ģimenes lokā? Zinātnes centrs VIZIUM piedāvā plašas iespējas pasākumu

svinēšanai ar dažādām atraktīvām aktivitātēm, zinātnes šoviem un darbnīcām.

Piedāvājums dzimšanas dienas svinībām:

Ekspozīcijas zāles apmeklējums grupai
Cena pēc ierastā biļešu cenrāža (grupai no 10 personām tiek piemērota 10% atlaide).

Komandas aktivitātes ekspozīcijas zālē
60 min aktivitāte (radoši uzdevumi, atraktīvas spēles, balvas uzvarētājiem) + 3h brīvais laiks ekspozīcijas zālē.

129,23 EUR līdz 10 personām + 12,92 EUR par katru nākamo personu.

Jubilāra darbnīca
90 min gara darbnīca, kurā katrs dalībnieks izgatavo dāvanu sev vai jubilāram. Personalizēta dizaina izveide un priekšmeta apdruka (piem., krūze, puzle, soma u.tml.). Maksimālais

dalībnieku skaits – 15 personas.

129,23 EUR līdz 10 personām + 12,92 EUR par katru nākamo personu.

Piedāvājumā “Jubilāra darbnīca” nav iekļauts ekspozīcijas zāles apmeklējums, to iespējams izvēlēties papildus.

Zinātnes šovs
Grupai nepieciešams pieteikt individuālu zinātnes šova laiku. Individuāls šovs tiek piedāvāts grupai no 10 personām.

Cena pēc ierastā biļešu cenrāža: https://vizium.lv/tickets.

VIZIUM radošā darbnīca
Tiek piedāvātās dažādas darbnīcu tēmas, piemēram, “Edisona spuldze”, “Katapulta”, “Statiskā elektrība”, “Rūba Goldberga mašīna” (katru mēnesi piedāvājums var mainīties, par

pieejamām darbnīcām interesēties piesakoties).

Grupai nepieciešams pieteikt individuālu darbnīcas norises laiku. Individuāla darbnīca tiek piedāvāta grupai no 10 personām.

Cena pēc ierastā biļešu cenrāža: https://vizium.lv/tickets.

Darbnīcas garums 60 min.

VIZIUM ir ideāla vieta arī pieaugušo pasākumiem, sniedzot iespēju aizraujošā veidā saliedēt kolektīvu un pateikt “paldies” par darbinieku ieguldījumu uzņēmuma darbībā. Tāpat zinātnes

centrs var būt lielisks pieturpunkts vecpuišu vai vecmeitu ballītei, kā arī vieta jautram radu vai draugu saietam.

Pasākumi pieaugušajiem zinātnes centrā VIZIUM

Pasākums kolektīva saliedēšanai un jautra laika pavadīšanai, kura ietvaros uzņēmuma darbinieki vai draugu kompānija tiek sadalīta komandās un veic dažādus atraktīvus uzdevumus,

izmantojot ekspozīcijas zāles eksponātus un ne tikai.

146,41 EUR līdz 10 personām + 14,64 EUR par katru nākamo personu.

120 min aktivitāte + 2h brīvais laiks ekspozīcijas zāle.

Lai veiksmīgāk paveiktu uzdevumus, dalībnieki aicināti ierasties ērtā apģērbā un apavos.

Zinātnes centrā VIZIUM ir pieejamas plašas un modernas konferenču zāles, kurās iespējams organizēt dažādus pasākumus līdz pat 120 personām. Konferenču zāle ir aprīkota ar ekrānu un

apskaņošanas sistēmu.

Konferenču zāles noma.

Zinātnes centrā pieejamas 3 modernas konferenču zāles, kuras iespējams savstarpēji apvienot, pielāgojoties nepieciešamajam apmeklētāju skaitam.

Līdz 40 personām 132,06 EUR/h.

40 līdz 60 personām 264,11 EUR/h.

60 līdz 120 personām 396,17 EUR/h .

Ventspils zinātnes centrs piedāvā arī plašu izbraukumu aktivitāšu klāstu, kas sniedz iespēju daļiņu no VIZIUM zinātnes pasaules ienest savā pasākumā vai svētkos. Daudzveidīgais STEM un

tehniski radošo darbnīcu piedāvājums, kā arī pārsteidzošie zinātnes šovi, iepriecinās gan lielus, gan mazus pasākuma dalībniekus! Plašāk: www.adre.se/viziumizbraukuma.

Lai uzzinātu vairāk un pieteiktu savu pasākumu, apmeklē zinātnes centra mājas lapas  www.vizium.lv sadaļu “Uzrīko pasākumu!”, kā arī seko zinātnes centra aktualitātēm sociālajās vietnēs

Facebook, Instagram un TikTok @viziumventspils.
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